Trabalhadores

Classe: Categoria Diferenciada

Base territorial

Nacional

Categoria

Aposentadoria por Idade; Aposentadoria por Tempo de Contribuição; Auxílio – Doença; Benefício Assistencial;Pensão por Morte 
Previdenciária;

Valor da Publicação

R$ 242,96 (duzentos e quarenta e dois reais e noventa e seis centavos)
O valor da publicação é calculado pelo Sistema de Envio de Matérias – INcom, cedido pela Imprensa Nacional, com base nas 
informações declaradas nesta solicitação, sendo composto pela razão social, denominação, categoria, base territorial e número